
信丰县景洲尊御小区续建项目地下室及后期市政附属工程中标公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信丰县景洲尊御小区续建项目地下室及后期市政附属工程:

      中标人：江西雄诺建设工程有限公司

中标价格：1605.291900万元

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：江西景洲实业有限公司                         

   地    址：江西省赣州市信丰县嘉定镇中侨路(博大花苑)                                

   联 系 人：吴律师                             

   电    话：13766377223                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：赣州市正达工程造价咨询有限公司

   地    址： 赣州市长征大道31号商会大厦12楼

   联 系 人： 刘姿熳、陈欢

   电    话： 18370793663

   电子邮件： 2368212801@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



信丰县景洲尊御小区续建项目地下室及后期市政附属工程

中标公示

招标人名称：江西景洲实业有限公司

项目名称：信丰县景洲尊御小区续建项目地下室及后期市政附属工程

招标方式：公开招标   开标时间：2023年12月6日上午9:30

联系人及电话：吴律师  13766377223

工程地址：江西省赣州市信丰县迎宾大道景洲尊御小区

工程规模：工程总投资约1606万元。

经招标人组织，本工程中标候选人排序如下：

中标候选

人排序
中标候选人名称 单位资质

建造师（项目负责人）

姓名、等级、证书编

号

中标价（元）

第一
江西雄诺建设工程有限

公司
建筑工程施工总承包壹级

顾慧、

建筑工程一级，

赣1362014201817864

16052919.00

中标候选人其他人员:

职务 施工员 质量员 安全员

姓名 康建美 温建龙 黄传明

证号 0362010100002000047 0362110600049000070 赣建安C3（2021）0093181

现初步确定中标排序第 一 的 江西雄诺建设工程有限公司 为中标单位。

公示开始时间：2023年12月7日  公示结束时间：2023年12月11日 

江西景洲实业有限公司

                                                       2023年12月7日


